АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 ноября 2022 года                                                                              № 189

Иссад

Об утверждении Перечня муниципальных программ
муниципального образования Иссадское сельское поселение

на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы

В  соответствии  со  статьей  179  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  на  основании  постановления  главы  администрации
муниципального  образования  Иссадское  сельское  поселение  от  20.10.2021
года  №  154  «О  порядке  принятия  решений  о  разработке  муниципальных
программ  муниципального  образования  Иссадское  сельское,  их
формирования и реализации, и Порядка проведения оценки эффективности
реализации  муниципальных  программ муниципального  образования
Иссадское сельское»

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ муниципального
образования Иссадское сельское поселение на 2023-2025 годы (Приложение).

2. Постановление главы администрации от 28.10.2021 г. № 161 «Об
утверждении  Перечня  муниципальных  программ  муниципального
образования Иссадское сельское поселение на 2022 год и плановый период
2023-2024 годы» признать  утратившим силу с  момента вступления в силу
настоящего постановления.

3.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.
4. Настоящее  постановление  подлежит  размещению  на

официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
5.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за

собой.

Глава администрации                                                                      Н.Б. Васильева

Приложение
к постановлению администрации

МО Иссадское сельское поселение
от 02 ноября 2022 года №189

Перечень муниципальных программ
Муниципального образования Иссадское сельское поселение на 2023 год

и плановый период 2023-2024 годы
№
п\п

№
програ
ммы

Наименование муниципальной программы Ответственный
сотрудник

1 01 «Развитие  и  поддержка  малого  и  среднего
предпринимательства»  в  МО  Иссадское  сельское
поселение»

Вилонова Н.В.

2 02 «Развитие  физической  культуры  и  массового  спорта  на
территории МО Иссадское сельское поселение»

Степанова И.А.

3 03 «Развитие  в  сфере  культуры  в  МО  Иссадское  сельское
поселение»

Степанова И.А.

4 04 «Формирование  городской  среды  на  территории
муниципального  образования  Иссадское  сельское
поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской области на 2018 – 2024 годы»

Коновалова А.А.

5 05 «Управление  муниципальным имуществом и земельными
ресурсами в МО Иссадское сельское поселение»

Коновалова А.А.

6 06 «Устойчивое развитие территории МО Иссадское сельское
поселение»

Капустина О.В.

7 08 «Повышение  безопасности  дорожного  движения  на
территории МО Иссадское сельское поселение»

Капустина О.В.

8 09 «Развитие  муниципальной  службы  в  администрации  МО
Иссадское сельское поселение»

Степанова И.А.

9 10 «Развитие и совершенствование сети автомобильных дорог
общего пользования в МО Иссадское сельское поселение»

Капустина О.В.

10 11 «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения,
проживающего  на  территории  МО  Иссадское  сельское
поселение»

Коновалова А.А.

11 12 «Обеспечение устойчивого функционирования и развития
коммунальной  инфраструктуры  и  повышения
энергетической  эффективности  на  территории
муниципального  образования  Иссадское  сельское
поселение Волховского муниципального района»

Король А.П.

12 13 «Улучшение  условий  и  охраны  труда  в  администрации
Иссадское  сельское    поселение  Волховского
муниципального района Ленинградской области»

Капустина О.В.

13 14 «Формирование  законопослушного  поведения  участников
дорожного  движения  в  муниципальном  образовании
Иссадское  сельское  поселение  Волховского
муниципального района Ленинградской области»

Капустина О.В.

14 15 «Содействие в обеспечении жильем граждан на территории
муниципального  образования  Иссадское  сельское
поселение»

Король А.П.